CONG TY CO PHAN KHAI THAC MINH KIET

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KHAI THAC MINH KIET
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MINH KIET MINING JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0110498187
3. Ngay thanh lap: 05/10/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Khu M Tan — Go Méo, Xa Pan Phugng, Huyén Pan Phugng, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

Dién thoai: 0903366688 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khong khi

Lép dat hé thdng xay dung khac 4329

Hoan thién cong trinh x4y dung 4330

Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390

gl |w(m™

Pai 1y, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:

- Pai 1y ban hang hoa

- M6i gidi mua ban hang hoa

6. |Khai thac da, cat, soi, dat sét 0810(Chinh)

~

Khai khoang khéc chua dugc phan vao dau 0899

8. Van tai hanh khach duong bo trong ndi thanh, ngoai thanh (trtr 4931
vén tai bang xe buyt)

Chi tiét:

- Kinh doanh van tai hanh khach bang xe taxi

- Van tai hanh khach bang mé t6, xe c6 gin dong co khac.
- Van tai hanh khach bang xe dap;

9.  [Van tai hanh khach duong bo khac 4932
Chi tiet: . o
- Kinh doanh van tai hanh khach bang xe 6 t6 theo tuyén co
dinh;

- Kinh doanh vén tai hanh khéch theo hgp dong;

- Kinh doanh van tai khach du lich bang xe 6 t6
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10.  |Van tai hang héa bang duong bo 4933
Chi tiét: ‘
- Kinh doanh van tai hang hoa bang xe 6 t0;
- Hoat dong chuyén do dac;
- Cho thué xe tai co nguoi lai;
- Van tai hang hoa bang xe dong vat hoac nguoi kéo.
11. [Van tai hanh khach duong thuy ndi dia 5021
12. | Van tai hang hoa duong thuy ndi dia 5022
13.  |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng sit 5221
14. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng thuy 5222
15. |Hoat dong dich vu hd trg truc tiép cho van tai dudng bo 5225
16. |Hoat dong dich vu ho trg khéc lién quan dén van tai 5229
(trr dich vu lién quan dén van tai hang khong)
17.  |Khai thac, xir 1y va cung cp nudc 3600
18. XAy dung nha dé ¢ 4101
19. |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
20. |Xay dung cong trinh duong sat 4211
21. |Xay dung cong trinh duong bod 4212
22. |Xay dung cong trinh dién 4221
23.  |Xay dung cong trinh cp, thoat nudc 4222
24.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
25. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
26. |Xay dung cong trinh thiy 4291
27. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
28.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao s
29. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
30. |Phadd 7 431
(Khong gém dich vu nd min; hoat dong ra pha bom, min)
31. [Chudnbimitbang 4312
(Khong gdébm dich vu n6 min; hoat dong ra pha bom, min)
32. |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 4.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 co phin dwgce quyén chio ban: 480.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN THI
PHUONG

P1206 nha C6,
Khu d6 thi My
Dinh 1, duong
Tran Hitu Duc,
TDP 12, Phuong
Cau Dién, Quén
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

144.000

1.440.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

144.000

1.440.000.000

30,000

0011900441
65

TRAN VAN
TAM

X6m 5, XaMinh
Tan, Huyén Vinh
Léc, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

144.000

1.440.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

144.000

1.440.000.000

30,000

0380810373
20
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3 VU QUANG
TRUNG

Thén Vuon Chay,
Xa Tién An, Thi
xa Quang Yeén,

Tinh Quang Ninh,

Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

48.000

480.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

48.000

480.000.000

10,000

0220820043
46

4 |PINH HOU
TUNG

Cum 1, Xa Ha
MJ, Huyén Pan
Phuong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

144.000

1.440.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

144.000

1.440.000.000

30,000

0010760150
82

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THI PHUONG Gi6i tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 08/01/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001190044165

Ngay cap:  26/06/2022 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: P1206 nha C6, Khu do thi My Dinh 1, duong Tran Hitu Dyc, TDP

12, Phuong Cau Dién, Quan Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P1206 nha C6, Khu do thi My Dinh 1, duong Tran Hivu Duc, TDP 12,

Phuong Cau Dién, Qudan Nam Tir Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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